

Dodatečné informace

Dotaz 1:

Jakým způsobem řeší zadavatel napájení svítidel? Je zálohovaný hlavní přívod napájení svítidel?

Odpověď:

Operační světla jsou napájena z rozvaděče RIP konkrétního operačního sálu. Světla jsou napájena z obvodů VDO – UPS. Vedení je taženo stropem na operační sál do ovládací skříňky operačního světla. V rozvaděči RIP je vedení jištěno dvoupólovým jističem 10A/C a je provedeno pouze jedním kabelem.

Dotaz 2:

*Prosíme o sdělení rozměrů: podlaha – strop
podlaha – podhled (falešný strop)*

Odpověď:

Sál	Výška stropu od podlahy [mm]	Výška podhledu od podlahy [mm]
ORT 3. sál	4130	2805
UROL 1. sál	4130	3135
UROL 2. sál	4130	3180
ORL sál	4130	3160
NCH+KÚČOCH 3. sál	4130	3160

Dotaz 3:

Požaduje zadavatel řešení napájecích zdrojů operačních světel umístěných v rozvodné skříni mimo operační sál nebo ve stropní části svítidla?

Odpověď:

Napájení operačních světel bude řešeno jejich připojením k příslušnému RIPu umístěnému na předsáli konkrétního sálu. Toto připojení je zálohováno z centrální UPS, proto nepotřebujeme dodatečný napájecí zdroj operačního světla.